

Mols Multiservice ApS
Vrinners Bygade 11, 8420 Knebel

Årsrapport for
2020/21

CVR-nr. 14 74 77 37

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. november 2021.

Frank Halle
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Egenkapitalopgørelse
- 14 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Mols Multiservice ApS Vrinders Bygade 11 8420 Knebel
	CVR-nr.: 14 74 77 37
	Stiftet: 1. oktober 1990
	Hjemsted: Syddjurs
	Regnskabsår: 1. juli 2020 - 30. juni 2021
Direktion	Frank Halle
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov
Modervirksomhed	Mols Multiservice Holding A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er handel, marketingsarbejde og serviceaftale af enhver art.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør -181.143 mod -557.451 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Kapitalberedskab

Selskabets kapital er tabt pr. 30. juni 2021. Ledelsen forventer at selskabets kapital kan reetableres ved fremtidig positiv drift eller koncern tilskud.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Bruttofortjeneste	257.564	93.422
2 Personaleomkostninger	-370.230	-381.396
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-60.200	-60.200
Driftsresultat	-172.866	-348.174
3 Øvrige finansielle omkostninger	-17.277	-28.277
Resultat før skat	-190.143	-376.451
4 Skat af årets resultat	9.000	-181.000
Årets resultat	-181.143	-557.451
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-181.143	-557.451
Disponeret i alt	-181.143	-557.451

Balance 30. juni

Aktiver		<u>2021</u>	<u>2020</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
5	Produktionsanlæg og maskiner	35.602	95.802
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>35.602</u>	<u>95.802</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>35.602</u>	<u>95.802</u>
Omsætningsaktiver			
	Fremstillede varer og handelsvarer	180.444	264.859
	Varebeholdninger i alt	<u>180.444</u>	<u>264.859</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	96.042	61.710
	Udskidte skatteaktiver	9.000	0
	Periodeafgrænsningsposter	15.316	19.646
	Tilgodehavender i alt	<u>120.358</u>	<u>81.356</u>
	Likvide beholdninger	84.602	4.275
	Omsætningsaktiver i alt	<u>385.404</u>	<u>350.490</u>
	Aktiver i alt	<u>421.006</u>	<u>446.292</u>

Balance 30. juni

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	-168.963	-537.820
Egenkapital i alt	-43.963	-412.820
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	10.795
Leverandører af varer og tjenesteydelser	24.586	22.712
Gæld til tilknyttede virksomheder	51.363	593.860
Anden gæld	389.020	231.745
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	464.969	859.112
Gældsforpligtelser i alt	464.969	859.112
Passiver i alt	421.006	446.292

- 1 Usikkerhed om going concern
- 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 7 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2019	125.000	-280.369	-155.369
Årets overførte overskud eller underskud	0	-557.451	-557.451
Modtaget koncerntilskud	0	300.000	300.000
Egenkapital 1. juli 2020	125.000	-537.820	-412.820
Årets overførte overskud eller underskud	0	-181.143	-181.143
Modtaget koncerntilskud	0	550.000	550.000
	125.000	-168.963	-43.963

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabets kapital er tabt pr. 30. juni 2021. Ledelsen forventer at selskabets kapital kan reetableres ved fremtidig positiv drift eller koncern tilskud.

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	313.674	323.327
Pensioner	36.642	38.142
Andre omkostninger til social sikring	19.914	19.927
	<u>370.230</u>	<u>381.396</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	7.503	17.653
Andre finansielle omkostninger	9.774	10.624
	<u>17.277</u>	<u>28.277</u>
4. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	-9.000	0
Regulering af tidligere års skat	0	181.000
	<u>-9.000</u>	<u>181.000</u>
	<u>30/6 2021</u>	<u>30/6 2020</u>
5. Produktionsanlæg og maskiner		
Kostpris primo	<u>361.650</u>	<u>361.650</u>
Kostpris ultimo	<u>361.650</u>	<u>361.650</u>
Af- og nedskrivninger primo	-265.848	-205.648
Årets afskrivninger	-60.200	-60.200
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-326.048</u>	<u>-265.848</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>35.602</u>	<u>95.802</u>

Noter

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

7. Eventualposter

Eventualaktiver

Der er ikke indregnet udskudt skatteaktiv på 296 t.kr.

Eventualforpligtelser

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Mols Multiservice Holding A/S, CVR-nr. 31372852 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Frank Viggo Halle

Som Direktør
På vegne af Mols Multiservice ApS
PID: 9208-2002-2-970981022685
Tidspunkt for underskrift: 25-11-2021 kl.: 13:44:50
Underskrevet med NemID

NEM ID

Frank Viggo Halle

Som Dirigent
På vegne af Mols Multiservice ApS
PID: 9208-2002-2-970981022685
Tidspunkt for underskrift: 25-11-2021 kl.: 13:44:50
Underskrevet med NemID

NEM ID

Kaj Kromann Laschewski

Som Revisor
På vegne af Martinsen Rådgivning og Revision
RID: 33637796
Tidspunkt for underskrift: 25-11-2021 kl.: 14:25:46
Underskrevet med NemID

NEM ID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has esignatur Agreement-ID: aa78362RKP246189509